
 

 

Singkreise Heilsames Singen in Österreich 

WIEN 

 1080 Wien, Gerhard Hajny, www.mylifeismusicandmore.at    

 1100 Wien, Christa Kasehs, www.christakasehs.at       

 1120 Wien, Anne Tscharmann, www.maeterra.at  

1130 Wien, Margit Mayra Fuchs, www.journeysintojoy.com  

1140 Wien, Moni Müksch, www.mueksch.at   

1150 Wien, Ulli Mangold, www.singetanzeliebe.at 

1230 Wien, Karin Juchem, www.givingbirth.at        

NIEDERÖSTERREICH          

2215 Raggendorf, Elisabeth Eminger, elisabeth.eminger@aon.at, mobil 0699/123 33 491    

2340 Mödling, Tina Elay, www.tinaelay.com 

2380 Perchtoldsdorf, Ruth Kraus-Pizzinini, www.stimmraum-perchtoldsdorf.at 

2384 Breitenfurt, Michaela Söchting-Holz, michiho@chello.at, mobil 0676 498 65 84 

2732 Höflein a.d. Hohen Wand, Andrea Tanzer, www.herzensklaenge.at 

3300 Amstetten, Karin Juchem, www.wellensingen.at       

3322 Viehdorf/Amstetten, Ernesto Neubauer, www.herzenswuensche.at     

3400 Klosterneuburg, Gerhard Hajny, www.mylifeismusicandmore.at 

OBERÖSTERREICH 

4020 Linz, Anne Tscharmann, www.maeterra.at 

4040 Linz, Silvia & Helmut Krenn, www.silvia-krenn.at 

4142 Hofkirchen,  Dr. Andrea Pühringer, www.munay-ki-herzensenergie.at 

4451 Garsten, Moni Müksch, www.mueksch.at  

4501 Neuhofen, Elfriede Dickinger, elfi.e216@gmail.com 

4600 Wels, Magdalena Pühringer, www.mein-seelenklang.at 

4730 Waizenkirchen, Monika Scholl, scholzinger@gmx.at  

4861 Aurach am Hongar, Judith Asamer, www.ja-sial.at 

4910 Ried im Innkreis, Lea-Maria Passari, www.töne-mit-herz.at und  www.kalea-toene-mit-herz.at  

SALZBURG 

5201 Seekirchen, Moni Müksch, www.mueksch.at 

5301 Eugendorf, Evelyn Brunauer, www.die-arche.at, evelyn.brunauer@gmx.at 

5400 Golling, Johanna Kanzian, www-johanna-kanzian.at / www.feel-good.cc 

BURGENLAND 

7022 Schattendorf, Anne Tscharmann, www.maeterra.at       

7082 Donnerskirchen, Sigrid Prattinger, musikverleihtfluegel.weebly.com 

7083 Purbach, Martina & Mag. Michael Janoschek, www.singmituns.at, www.praxis-lebenpur.at 

STEIERMARK 

8103 Rein, Michael Kienreich, www.sinnspiel.at 

8181 St. Ruprecht/Raab, 8323 St. Marein, Elke Kapper, elke.kapper@aon.at 

8600 Bruck an der Mur, Christina Scheibl, www.christina-scheibl.com 



 

 

8605 Kapfenberg, Friederike Günther, www.ichbinsmirwert.at 

KÄRNTEN 

9020 Klagenfurt, Anneliese-Jagarinec-Friedl, www.mitanonda.at 

9150 Bleiburg, Sybille Mikula, www.holomantie.at; www.singende-krankenhaeuser.at 

9523 Villach-Landskron, Astrid Tendis-Knely, astrid.tendis-knely@speed.at 

9761 Greifenburg, Johanna Kanzian, www.johanna-kanzian.at / www.feel-good.cc 

                                          


